



CBK Revision
Registrerede revisorer ApS

HRH Auto- & Dækservice A/S

CVR-nummer: 68471516

Årsrapport
1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/7 2023

Palle Andersen
Dirigent

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HRH Auto- & Dækservice A/S Roholmsvej 7 2620 Albertslund
	Telefon: 43 43 77 22 Telefax: 43 43 77 33
	CVR-nr.: 68 47 15 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Ravn Hansen, formand Allan Erik Roos Martin Bülow Hansen Palle Andersen Torben Hansen
Direktion	Palle Andersen
Revisor	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Grusbakken 13 2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af service og håndværksvirksomhed inden for automobiler og maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på t.kr. 32 mod sidste år t.kr. 23, og selskabets balance pr. 31/12 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 3.759.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2022 til 31. december 2022

	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.187.685	2.058.688
1 Personaleomkostninger.....	-2.059.334	-1.965.347
Af- og nedskrivninger.....	-63.253	-65.255
Driftsresultat	65.098	28.086
Andre finansielle indtægter.....	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	-6.027	-7.982
Resultat før skat	59.071	20.104
Skat af årets resultat.....	-26.986	3.500
Årets resultat	32.085	23.604
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	32.085	23.604
Disponeret i alt	32.085	23.604

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.948	559.794
2 Indretning af lejede lokaler	209.124	228.154
Materielle anlægsaktiver i alt	753.072	787.948
Anlægsaktiver i alt	753.072	787.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.621	18.971
Igangværende arbejder for fremmed regning	326.637	278.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.802.024	2.532.300
Andre tilgodehavender	181.830	181.830
3 Periodeafgrænsningsposter	23.186	13.123
Tilgodehavender i alt	3.343.298	3.024.586
Likvide beholdninger	790.629	993.061
Omsætningsaktiver i alt	4.133.927	4.017.647
Aktiver i alt	4.886.999	4.805.595

Balance pr. 31. december 2022
Passiver

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	3.259.033	3.226.948
4 Egenkapital i alt.....	3.759.033	3.726.948
Hensættelse til udskudt skat.....	66.000	46.200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	66.000	46.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	507.045	416.067
Selskabsskat.....	7.186	0
Anden gæld.....	547.735	616.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.061.966	1.032.447
gældsforpligtelser i alt.....	1.061.966	1.032.447
Passiver i alt.....	4.886.999	4.805.595
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo.....	500.000	500.000
Overført resultat, primo	3.226.948	3.203.344
Årets resultat.....	32.085	23.604
Overført resultat ultimo.....	3.259.033	3.226.948
Egenkapital i alt.....	3.759.033	3.726.948

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger.....	1.856.002	1.803.308
Pensioner	131.770	127.995
Andre omkostninger til social sikring.....	71.562	34.044
	2.059.334	1.965.347
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo	1.758.741	540.775
Tilgang i årets løb	28.380	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>1.787.121</u>	<u>540.775</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af-/nedskrivninger, primo	-1.198.946	-312.621
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-44.227	-19.030
	<u>-1.243.173</u>	<u>-331.651</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	543.948	209.124
	2022	2021
3 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	23.186	13.123
	23.186	13.123

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	3.226.948	32.085	3.259.033
	<u>3.726.948</u>	<u>32.085</u>	<u>3.759.033</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed af HRH Holding A/S, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit. Selskabet indgår i krydskaution mellem de koncernforbundne selskaber overfor koncernens pengeinstitut.